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Cikkszam: lIt8wnw40-kl26686

LED lampatest, tiikorvilagitas, 8 Watt, 40 cm, természetes fehér,

fehér, IP44, ASTEN

Tukor megvilagitaséara alkalmazhaté, fehér szinli LED lampatest IP44-es védettséggel.

® IP44-es védettségének kdszonhetben alkalmazhaté beltéri vizes helyiségekben, fiirdészobaban tiikor megvilagitasara

e tobb hosszban (40 cm, 60 cm, 90 cm), szinben (krém, fekete) és teljesitménnyel kaphaté

Specifikacio

Altalanos informaciok

Gyarto

Gyarté cikkszama (SKU)

J6tallas id6tartama (év)

Vérhato élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges fesziiltség

MUkodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Vilagitastechnikai adatok
Beépitett LED tipus

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadés (CRI)

Méret

Hosszlsag (mm)

Magassag (mm)

Mélység (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok

Szin

Kanlux
26686
2 év

25000

230 VAC
220-240
50-60

8

SMD

Természetes fehér
4000

690

86

>80

400

41

110

Fehér



Forma Haséab

Konstrukcid és anyag M(anyag
MUkodési hémérséklet tartomany (C°) 5+ 30
Kornyezetallésag (IP kategdria) P44

Alkalmazas, stilus

Elhelyezés Beltéri
Felhasznélas helye (elsédleges) Flrdészoba
Felhasznélas helye (masodlagos) Nappali/szoba
SzerelhetGség Falon kivali
Lampatipus Tikorldmpa
Stilus Modern

Specidlis tulajdonsagok

Be- ki- kapcsolasi ciklusok szama >15000

A termék jellemzGk valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 04. 25. 16:58

Megaweb Kft. - LEDvonal uzletag .
fp - : bekapcs@ledvonal.hu
1148 Budapest, Fogarasi Gt 43/A E-mail: bekapcs@ledvonal.hu

Nyitvatartés: hétkéznap 8-18 dréig Web: www.ledvonal.hu


https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=65049
mailto:bekapcs@ledvonal.hu
https://www.ledvonal.hu/

